
Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İng. Adı Fakülte / Enst. / MYO Program Ders Dili AKTS Kategorisi Ege Üniversitesi Ders Kodları

EBEA 26 001 01 0 EVRE 1 BLOK ENTEGRE 1 PHASE 1 INTEGRATED BLOCK COURSES 1 İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 18 Dönemlik Ders 100001072003

EDKB 26 001 01 0 EVRE 2 ENTEGRE BLOK 1 PHASE 2 INTEGRATED BLOCK COURSES 1 İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 16 Dönemlik Ders 100001082003

EDKC 26 001 01 0 EVRE 2 ENTEGRE BLOK 2 PHASE 2 INTEGRATED BLOCK COURSES 2 İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 6 Dönemlik Ders 100001092003

TRDL 26 001 01 0 TÜRK DİLİ I TURKISH LANGUAGE I İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Dönemlik Ders 100001012006

TRDL 26 001 02 0 TÜRK DİLİ II TURKISH LANGUAGE II İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Dönemlik Ders 100000922006

AITT 26 001 01 0 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I ATATURK'S PRINCIPLES AND HISTORY OF TURKISH REVOLUTION I İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Dönemlik Ders 100001022006

AITT 26 001 02 0 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ II ATATURK'S PRINCIPLES AND HISTORY OF TURKISH REVOLUTION II İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Dönemlik Ders 100000942006

INGL 26 001 02 0 İNGİLİZCE II ENGLISH II İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 4 Dönemlik Ders 100000962010

INGL 26 001 01 0 İNGİLİZCE I ENGLISH I İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 4 Dönemlik Ders 100001102010

BLGS 26 001 01 0 BİLGİSAYAR INTRODUCTION TO COMPUTER İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Dönemlik Ders 100001062002

KAPL 26 001 01 0 KARİYER PLANLAMA CAREER PLANNING İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Dönemlik Ders 100001122021

GSDE 26 001 01 0 GELİŞİM SÜRECİ DEĞERLENDİRMESİ DEVELOPMENT COURSE ASSESSMENT İzmir Tıp Fakültesi  Tıp Pr. Türkçe Yıllık Ders

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İng. Adı Fakülte / Enst. / MYO Program Ders Dili AKTS Kategorisi Ege Üniversitesi Ders Kodları

EDKL 26 001 02 0 EVRE 2 ENTEGRE BLOK 3 PHASE 2 INTEGRATED BLOCK COURSES 3 İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 20 Dönemlik Ders 100002022004

EDKK 26 001 02 0 EVRE 2 ENTEGRE BLOK 4 PHASE 2 INTEGRATED BLOCK COURSES 4 İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 20 Dönemlik Ders 100002032004

EDKC 26 001 02 0 EVRE 3 ENTEGRE BLOK 1 PHASE 3 INTEGRATED BLOCK COURSES 1 İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 20 Dönemlik Ders 100002042004

GSDE 26 001 02 0 GELİŞİM SÜRECİ DEĞERLENDİRMESİ DEVELOPMENT COURSE ASSESSMENT İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Yıllık  Ders

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İng. Adı Fakülte / Enst. / MYO Program Ders Dili AKTS Kategorisi Ege Üniversitesi Ders Kodları

EDKD 26 001 03 0 EVRE 4 ENTEGRE BLOK 1 PHASE 4 INTEGRATED BLOCK COURSES 1 İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 19 Dönemlik Ders 100003022007

EDKE 26 001 03 0 EVRE 4 ENTEGRE BLOK 2 PHASE 4 INTEGRATED BLOCK COURSES 2 İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 11 Dönemlik Ders 100003032007

EDKF 26 001 03 0 EVRE 4 ENTEGRE BLOK 3 PHASE 4 INTEGRATED BLOCK COURSES 3 İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 Dönemlik Ders 100003042007

EDKG 26 001 03 0 EVRE 4 ENTEGRE BLOK 4 PHASE 4 INTEGRATED BLOCK COURSES 4 İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 13 Dönemlik Ders 100003052007

OCMO 26 001 03 0 ÖZEL ÇALIŞMA MODÜLÜ SPECIAL STUDY MODULES İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Dönemlik Ders 100003062005

SECD 26 001 03 0 SEÇMELİ DERS ELECTIVE LECTURE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Dönemlik Ders MDSD03

GSDE 26 001 03 0 GELİŞİM SÜRECİ DEĞERLENDİRMESİ DEVELOPMENT COURSE ASSESSMENT İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Yıllık Ders

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İng. Adı Fakülte / Enst. / MYO Program Ders Dili AKTS Kategorisi

CRUG 26 001 04 0 CERRAHİ ÜROGENİTAL SİSTEM BLOĞU BLOCK OF SURGERY AND UROGENITAL SYSTEM İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 19 Uygulamalı Ders Bloğu

ANES 26 001 04 0 ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON ANESTHESIOLOGY  AND REANIMATION İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

UROL 26 001 04 0 ÜROLOJİ UROLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 3 Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

GCER 26 001 04 0 GENEL CERRAHİ GENERAL SURGERY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 6 Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

KHDG 20 001 04 0 KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM OBSTETRICS AND GYNECOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 8 Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

ICHA 26 001 04 0 İÇ HASTALIKLARI INTERNAL MEDICINE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

ADLT 26 001 04 0 ADLİ TIP FORENSIC MEDICINE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

CSCH 26 001 04 0 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI PEDIATRICS İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ İZMİR TIP FAKÜLTESİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MÜFREDATI 

1. SINIF
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3. SINIF

2. SINIF



FZYL 26 001 04 0 FİZYOLOJİ PHYSIOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

HSAG 26 001 04 0 HALK SAĞLIĞI PUBLIC HEALTH İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

KBBC 26 001 04 0 KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI OTORHINOLARYNGOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

NUKT 26 001 04 0 NÜKLEER TIP NUCLEAR MEDICINE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

RAON 26 001 04 0 RADYASYON ONKOLOJİSİ RADIATION ONCOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

RDYO 26 001 04 0 RADYOLOJİ RADIOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

RSHS 26 001 04 0 RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI PSYCHIATRY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

TBYK 26 001 04 0 TIBBİ BİYOKİMYA MEDICAL BIOCHEMISTRY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

TFRM 26 001 04 0 TIBBİ FARMAKOLOJİ MEDICAL PHARMACOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

TGEN 26 001 04 0 TIBBİ GENETİK MEDICAL GENETIC İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

PATO 26 001 04 0 TIBBİ PATOLOJİ MEDICAL PATHOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

ANAT 26 001 04 0  ANATOMİ ANATOMY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

SUHB 26 001 04 0 SUALTI HEKİMLİĞİ VE HİPERBARİK TIP UNDERWATER AND HIPERBARIC MEDICINE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Seçmeli Uygulamalı Ders

HIST 26 001 04 0 HISTOLOJI VE EMBRIYOLOJI HISTOLOGY AND EMRIYOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

KUYE 26 001 04 0 KLİNİK UYGULAMALI EĞİTİM CLINICAL PRACTICAL TRAINING İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

CSHS 26 001 04 0 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI PEDIATRICS İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 18 Uygulamalı Ders Bloğu

CSHS 26 001 04 0 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI PEDIATRICS İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr Türkçe 17 Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

FZTR 26 001 04 0 FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

CRHS 26 001 04 0 ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI HASTALIKLARI CHILD AND ADOLESCENT PSYCHIATRY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

KDCR 26 001 04 0 KALP VE DAMAR CERRAHİSİ CARDIOVASCULAR SURGERY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

RDYO 26 001 04 0 RADYOLOJİ RADIOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

TGEN 26 001 04 0 TIBBİ GENETİK MEDICAL GENETIC İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

NUKT 26 001 04 0 NÜKLEER TIP NUCLEAR MEDICINE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

COCR 26 001 04 0 ÇOCUK CERRAHİSİ PEDIATRIC SURGERY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 1 Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

KUYE 26 001 04 0 KLİNİK UYGULAMALI EĞİTİM CLINICAL PRACTICAL TRAINING İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

ICHS 26 001 04 0 İÇ HASTALIKLARI INTERNAL MEDICINE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 19 Uygulamalı Ders Bloğu

ANES 26 001 04 0 ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON ANESTHESIOLOGY  AND REANIMATION İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

ENKM 26 001 04 0 ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ INFECTIOUS DISEASES AND CLINICAL MICROBIOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

GCER 26 001 04 0 GENEL CERRAHİ GENERAL SURGERY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

GOHS 26 001 04 0 GÖĞÜS HASTALIKLARI PULMONARY DISEASES İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

UROL 26 001 04 0 ÜROLOJİ UROLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

HSAG 26 001 04 0 HALK SAĞLIĞI PUBLIC HEALTH İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

KARD 26 001 04 0 KARDİYOLOJİ CARDIOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

KBBC 26 001 04 0 KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI OTORHINOLARYNGOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

NORO 26 001 04 0 NÖROLOJİ NEUROLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

OTRM 26 001 04 0 ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ ORTHOPEDICS AND TRAUMATOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

RAON 26 001 04 0 RADYASYON ONKOLOJİSİ RADIATION ONCOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

NUKT 26 001 04 0 NÜKLEER TIP NUCLEAR MEDICINE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

RDYO 26 001 04 0 RADYOLOJİ RADIOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

TBYK 26 001 04 0 TIBBİ BİYOKİMYA MEDICAL BIOCHEMISTRY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders



TFRM 26 001 04 0 TIBBİ FARMAKOLOJİ MEDICAL PHARMACOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

TGEN 26 001 04 0 TIBBİ GENETİK MEDICAL GENETIC İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

PATO 26 001 04 0 TIBBİ PATOLOJİ MEDICAL PATHOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

TMIK 26 001 04 0 TIBBİ MİKROBİYOLOJİ MEDICAL MICROBIOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

FZYL 26 001 04 0 FİZYOLOJİ PHYSIOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

KUYE 26 001 04 0 KLİNİK UYGULAMALI EĞİTİM CLINICAL PRACTICAL TRAINING İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

BLET 26 001 04 0 BİLİMSEL ETKİNLİK SCIENTIFIC ACTIVITY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Yıllık Ders

SECU 26 001 04 0 SEÇMELİ UYGULAMALI DERS ELECTIVE CLERCKSHIPS İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders Grubu

ORNK 26 001 04 0 ORGAN NAKLİ ORGAN TRANSPLANTATION İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders

TUPB 26 001 04 0 TÜP BEBEK TUBE BABY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders

YDBU 26 001 04 0 YENİDOĞAN BEBEK BAKIM UYGULAMALARI NEWBORN CARE APPLICATIONS İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders

SUHB 26 001 04 0 SUALTI HEKİMLİĞİ VE HİPERBARİK TIP UNDERWATER AND HIPERBARIC MEDICINE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders

KABA 26 001 04 0 KAN BANKACILIĞI BLOOD BANKING İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders

SAFY 26 001 04 0 SAĞLIKTA AFET YÖNETİMİ DISASTER MANAGEMENT IN HEALTH İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders

TIYD 26 001 04 0 TEMEL VE İLERİ YAŞAM DESTEĞİ UYGULAMALARI BASIC AND ADVANCED LIFE SUPPORT PRACTICES İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders

GSDE 26 001 04 0 GELİŞİM SÜRECİ DEĞERLENDİRMESİ DEVELOPMENT COURSE ASSESSMENT İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Yıllık Ders

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İng. Adı Fakülte / Enst. / MYO Program Ders Dili AKTS Kategorisi

KISD 26 001 04 0 KAS-İSKELET-SİNİR SİSTEMİ VE DAVRANIŞ BLOĞU BLOCK OF NEUROMUSCULOSKELETAL SYSTEM AND BEHAVIOR İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 19 Uygulamalı Ders Bloğu

OTRM 26 001 04 0 ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ ORTHOPEDICS AND TRAUMATOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 5 Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

SUHB 26 001 04 0 SUALTI HEKİMLİĞİ VE HİPERBARİK TIP UNDERWATER AND HIPERBARIC MEDICINE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

FZYL 26 001 04 0 FİZYOLOJİ PHYSIOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

NUKT 26 001 04 0 NÜKLEER TIP NUCLEAR MEDICINE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

TBYK 26 001 04 0 TIBBİ BİYOKİMYA MEDICAL BIOCHEMISTRY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

PATO 26 001 04 0 TIBBİ PATOLOJİ MEDICAL PATHOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

AHEK 26 001 04 0 AİLE HEKİMLİĞİ FAMILY MEDICINE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

ANAT 26 001 04 0  ANATOMİ ANATOMY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

NORO 26 001 04 0 NÖROLOJİ NEUROLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 5 Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

BSCR 26 001 04 0 BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ NEUROSURGERY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 1,5 Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

FZTR 26 001 04 0 FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 3 Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

ICHS 26 001 04 0 İÇ HASTALIKLARI INTERNAL MEDICINE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

CRHS 26 001 04 0 ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI HASTALIKLARI CHILD AND ADOLESCENT PSYCHIATRY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 1,5 Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

RSHS 26 001 04 0 RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI PSYCHIATRY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 3 Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

RDYO 26 001 04 0 RADYOLOJİ RADIOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

KUYE 26 001 04 0 KLİNİK UYGULAMALI EĞİTİM CLINICAL PRACTICAL TRAINING İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa EntegreUygulamalı Ders

KPEN 26 001 04 0 KARDİYOPULMONER SİSTEM VE ENFEKSİYON BLOĞU BLOCK OF CARDIOPULMONARY SYSTEM AND INFECTION İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 20 Uygulamalı Ders Bloğu

TBYK 26 001 04 0 TIBBİ BİYOKİMYA MEDICAL BIOCHEMISTRY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

TFRM 26 001 04 0 TIBBİ FARMAKOLOJİ MEDICAL PHARMACOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

PATO 26 001 04 0 TIBBİ PATOLOJİ MEDICAL PATHOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

TMIK 26 001 04 0 TIBBİ MİKROBİYOLOJİ MEDICAL MICROBIOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

5. SINIF



RDYO 26 001 04 0 RADYOLOJİ RADIOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

NUKT 26 001 04 0 NÜKLEER TIP NUCLEAR MEDICINE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

ACLT 26 001 04 0 ACİL TIP EMERGENCY MEDICINE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 1,5 Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

ENKM 26 001 04 0 ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ INFECTIOUS DISEASES AND CLINICAL MICROBIOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 5 Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

FZYL 26 001 04 0 FİZYOLOJİ PHYSIOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

AHEK 26 001 04 0 AİLE HEKİMLİĞİ FAMILY MEDICINE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 1,5 Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

KBBC 26 001 04 0 KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI OTORHINOLARYNGOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

GOHS 26 001 04 0 GÖĞÜS HASTALIKLARI PULMONARY DISEASES İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 5 Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

KDCR 26 001 04 0 KALP VE DAMAR CERRAHİSİ CARDIOVASCULAR SURGERY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

KARD 26 001 04 0 KARDİYOLOJİ CARDIOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 5 Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

GOCR 26 001 04 0 GÖĞÜS CERRAHİSİ THORACIC SURGERY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 0 Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

KUYE 26 001 04 0 KLİNİK UYGULAMALI EĞİTİM CLINICAL PRACTICAL TRAINING İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

DUYS 26 001 04 0 DUYU SİSTEMLERİ BLOĞU BLOCK OF SENSORY SYSTEMS İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 19 Uygulamalı Ders Bloğu

NUKT 26 001 04 0 NÜKLEER TIP NUCLEAR MEDICINE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

KBBC 26 001 04 0 KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI OTORHINOLARYNGOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 5 Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

ENKM 26 001 04 0 ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ INFECTIOUS DISEASES AND CLINICAL MICROBIOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

GZHS 26 001 04 0 GÖZ HASTALIKLARI OPHTALMOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 3 Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

ADLT 26 001 04 0 ADLİ TIP FORENSIC MEDICINE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 3 Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

PLCR 26 001 06 0 PLASTİK REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ PLASTIC RECONSTRUCTIVE AND AESTETIC SURGERY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 3 Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

DERM 26 001 04 0 DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLAR DERMATOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 5 Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

FZYL 26 001 04 0 FİZYOLOJİ PHYSIOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

AHEK 26 001 04 0 AİLE HEKİMLİĞİ FAMILY MEDICINE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

ICHA 26 001 04 0 İÇ HASTALIKLARI INTERNAL MEDICINE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

TFRM 26 001 04 0 TIBBİ FARMAKOLOJİ MEDICAL PHARMACOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

PATO 26 001 04 0 TIBBİ PATOLOJİ MEDICAL PATHOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

TMIK 26 001 04 0 TIBBİ MİKROBİYOLOJİ MEDICAL MICROBIOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

ANAT 26 001 04 0  ANATOMİ ANATOMY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

KUYE 26 001 04 0 KLİNİK UYGULAMALI EĞİTİM CLINICAL PRACTICAL TRAINING İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Bloğa Entegre Uygulamalı Ders

SECU 26 001 04 0 SEÇMELİ UYGULAMALI DERS ELECTIVE CLERCKSHIPS İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders Grubu

ORNK 26 001 04 0 ORGAN NAKLİ ORGAN TRANSPLANTATION İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders

TUPB 26 001 04 0 TÜP BEBEK TUBE BABY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders

YDBU 26 001 04 0 YENİDOĞAN BEBEK BAKIM UYGULAMALARI NEWBORN CARE APPLICATIONS İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders

SUHB 26 001 04 0 SUALTI HEKİMLİĞİ VE HİPERBARİK TIP UNDERWATER AND HIPERBARIC MEDICINE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders

KABA 26 001 04 0 KAN BANKACILIĞI BLOOD BANKING İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders

SAFY 26 001 04 0 SAĞLIKTA AFET YÖNETİMİ DISASTER MANAGEMENT IN HEALTH İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders

TIYD 26 001 04 0 TEMEL VE İLERİ YAŞAM DESTEĞİ UYGULAMALARI BASIC AND ADVANCED LIFE SUPPORT PRACTICES İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders

GSDE 26 001 05 0 GELİŞİM SÜRECİ DEĞERLENDİRMESİ DEVELOPMENT COURSE ASSESSMENT İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Yıllık Ders

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İng. Adı Fakülte / Enst. / MYO Program Ders Dili AKTS Kategorisi

HSGO 26 001 06 0 HALK SAĞLIĞI-GÖĞÜS HASTALIKLARI PUBLIC HEALTH-PULMONARY DISEASES İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe
10 İntörnlük Uygulaması

6. SINIF



CSCH 26 001 06 0 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI PEDIATRICS İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe
8 İntörnlük Uygulaması

ICHA 26 001 06 0 İÇ HASTALIKLARI INTERNAL DISEASES İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe
8 İntörnlük Uygulaması

CEKD 26 001 06 0 GENEL CERRAHİ-KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM GENERAL SURGERY-OBSTETRICS AND GYNECOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe
10 İntörnlük Uygulaması

KAAC 26 001 06 0 KARDİYOLOJİ-ACİL TIP CARDIOLOGY-EMERGENCY MEDICINE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe
10 İntörnlük Uygulaması

AHPS 26 001 06 0 AİLE HEKİMLİĞİ-RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI FAMILY MEDICINE- PSYCHIATRY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe
10 İntörnlük Uygulaması

SIND 26 001 06 0 SEÇMELİ DAHİLİ BİLİMLER İNTÖRNLÜK UYGULAMASI ELECTIVE INTERNAL SCIENCES INTERNSHIP İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2

RAON 26 001 06 0 RADYASYON ONKOLOJİSİ RADIATION ONCOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

NORO 26 001 06 0 NÖROLOJİ NEUROLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

RDYO 26 001 06 0 RADYOLOJİ RADIOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

FZTR 26 001 06 0 FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

TGEN 26 001 06 0 TIBBİ GENETİK MEDICAL GENETIC İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

NUKT 26 001 06 0 NÜKLEER TIP NUCLEAR MEDICINE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

DERM 26 001 06 0 DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLAR DERMATOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

ADLT 26 001 06 0 ADLİ TIP FORENSIC MEDICINE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

ENKM 26 001 06 0 ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ INFECTIOUS DISEASES AND CLINICAL MICROBIOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

TFRM 26 001 06 0 TIBBİ FARMAKOLOJİ MEDICAL PHARMACALOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

SUHB 26 001 06 0 SUALTI HEKİMLİĞİ VE HİPERBARİK TIP UNDERWATER AND HIPERBARIC MEDICINE İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

SINC 26 001 06 0 SEÇMELİ CERRAHİ BİLİMLER İNTÖRNLÜK UYGULAMASI ELECTIVE SURGICAL SCIENCES INTERNSHIP İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2

ANES 26 001 06 0 ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON ANESTHESIOLOGY  AND REANIMATION İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

BSCR 26 001 06 0 BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ NEUROSURGERY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

GZHS 26 001 06 0 GÖZ HASTALIKLARI OPHTALMOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

PLCR 26 001 06 0 PLASTİK REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ PLASTIC RECONSTRUCTIVE AND AESTETIC SURGERY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

KDCR 26 001 06 0 KALP VE DAMAR CERRAHİSİ CARDIOVASCULAR SURGERY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

GOCR 26 001 06 0 GÖGÜS CERRAHİSİ THORACIC SURGERY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

COCR 26 001 06 0 ÇOCUK CERRAHİSİ PEDIATRIC SURGERY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

OTRM 26 001 06 0 ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ ORTHOPEDICS AND TRAUMATOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

UROL 26 001 06 0 ÜROLOJİ UROLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

KBBC 26 001 06 0 KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI OTORHINOLARYNGOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

PATO 26 001 06 0 TIBBİ PATOLOJİ MEDICAL PATHOLOGY İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

GSDE 26 001 06 0 GELİŞİM SÜRECİ DEĞERLENDİRMESİ DEVELOPMENT COURSE ASSESSMENT İzmir Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Yıllık Ders


